
UDÍOAZOUww6odiuowedoiueuoi6ej‘UBAOJ681UI

JNÍSIIAIOUdfoAzoJJuI?uo!60JO]dpuoJjsdoJA3

OAÍSU31SINI[fIINfl>ISdOA

(„uojz“oqeu‚ZAZZ“
?4ei?p)ezzq3ÁUÍ8,8AJU?A?peZ°‘qs9Í-O/t€UO)ZLSflPIflOSA?UeAOOÁA

JUeZj!OqI3BApeZ

L4Soid-eieieAepezBA?Jdzeuwesi

„eiswI3EZfUE6JOiuezuiUA!OJ3“

Aoseue-O92‘001.flSWUOAO)jÁJeS‘AOeUo9osj



Město Benešov, Masarykovo náměstĺ 1 OO, 256 01 Benešov
„Efektivní řízení organizací města“

Zadavatel: Město Benešov

Sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov

IČO: 00231401

Předmět zakázky: „Efektivní řízení organizací města“

1 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku v částí 1 zadávacího řízení

Cena sjednaná:

. ve smlouvě o dílo ze dne 1 9. 6. 201 8 s vybraným dodavatelem DYNATECH s.r.o.,

IČO: 25501 003, se sídlem Londýnské náměstí 853/1 ‚ Štýřice, 639 00 Brno, činí bez DPH

3.51 5.000 Kč, DPH 21 % činí 738.1 50 Kč, cena včetně činí DPH 4.253.1 50 Kč.

. v servisní smlouvě ze dne 1 9. 6. 201 8 s vybraným dodavatelem DYNATECH s.r.o.,

IČO: 25501 003, se sídlem Londýnské náměstí 853/1 ‚ Štýřice, 639 00 Brno, činí:

O za roční technickou podporu bez DPH 120.000 Kč, DPH činí 25.200 Kč, cena za roční

technickou podporu včetně DPH činí 145.200 Kč.

O za 5 let technické podpory bez DPH 600.000 Kč, DPH činí 126.000 Kč, cena za 5 let

technické podpory včetně DPH 726.000 Kč.

Celkem činí cena předmětu plnění na základě smlouvy o dílo a servisní smlouvy částku 4.115.000,- Kč

bez DPH.

2. Předmět veřejné zakázky

Předmět plněnĺ

Zadavatel si vyhrazuje právo rozdělit veřejnou zakázku na jednotlivé části mezi více účastníků.

Zakázka je rozdělena na část 1 a část 2 v souladu s 35 zákona o zadávání veřejných zakázek. Nabídky

mohou být předkládány na celou zakázku nebo na její jednotlivé části v návaznosti na níže uvedené

rozdělení. Každá část bude hodnocena samostatně.

Zakázka je rozdělena na následující 2 části:

1 ) Část 1 : Ekonomická kontrola organizací města

2) Část 2: Infrastruktura

Účastník může podat nabídku na jednu z těchto 2 částí zakázky, případně na obě části zakázky. V rámci

každé části zakázky musĺ být účastníkem nabídnuto vždy kompletní plnění části zakázky.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (obou dvou částí dohromady) činí 4.745.970,- Kč bez DPH.

Z toho předpokládaná cena pořízení technologií činí 4.050.744 Kč bez DPH, cena technické podpory

po dobu 5 let 695.226 Kč bez DPH.

Předmětem plnění této zakázky je dodání plnění předpokládaného v rámci dotačního projektu Efektivní

řízení organizací města, registrační číslo projektu: CZ.06.3.05/0.0/0.0/1 6_044/000251 O

Tento článek definuje technické podmínky dodávky pro komponent pro město Benešov v rámci

zmíněného projektu. Projektje financován z výzvy ROP 28 a součástí zadávací dokumentace jsou také

obecné podmínky výzvy, které zadavatel není schopen splnit bez součinnosti s účastníkem. Viz odkaz:

***** EVROPSKÁUNIE MINISTERSTVO
* * Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ
**

*
** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR



r Město Benešov, Masarykovo náměstĺ 1 OO, 256 01 Benešov
„Efektivní řízení organizací města“

http://wwwdotaceewcz1cs/Microsites/IROP/Vyzvy/Vyzva-c-28-Specificke-ínformacni-a-komunikacni-

Název Konfigurace Datum pořízení

Dell Power Edge R510 CPU E5645 2,4GHz, processor socket 2,
cores per socket 6

Dell Power Edge R720xd CPU E5-2620 2GHz, processor socket 2, 8. 7. 2013
cores per socket 6

Dell Power Edge R320 CPU E5 xeon 16 G 4x JTB H710 26. 10. 2015

Dell Power Edge R320 CPU ES xeon 8 G 2x 300GB H71 O 1 1 . 1 2. 2013

Fujítsu Siemens Primergy Xeon E5205 2x 1 ‚86GH 1 6 GB RAM 4. 9. 2009
TX 20054

Fujitsu Siemens Primergy Xeon E5205 2x 1 ‚86GH 1 6 GB RAM 1 7. 7. 2008
TX 20054

Ukládánídat

Pro ukládánĺ dat jsou k dispozicí následující zařízení. Zadavatel v rámci dalšího výběrového řízení
doplní disková pole o další kapacitu.

Asustor AS-609R 1 4.43 TB RAID 6 23. 3. 2016

Asustor AS-609R 1 .9 TB RAID O 1 0. 1 1 . 201S

Asustor AS-609R 1 0.82 TB RAID 6 2. 1 1 . 201 S

Vybavení serverovny

Nové infrastrukturní prvky budou umĺstěny v serverovně městského úřadu. Její vybavení je následující.

Parametry serverovny

[ Položka Splněno

v místnostech datových center jsou instalována čidla teploty ANO

tyto prostory jsou napojeny na systém elektronické zabezpečovací signalizace ANO

***
* *
* *
* *

EVROPSKÁ UME
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program —d

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

systemya-infrastruktu

1) Stávající stav infrastruktury s ohledem na projekt

Rozběhnutí systému

Nový systém bude provozován na serveru (dodaném v části zakázky 2), který bude kompatibilní se
stávajícím prostředím zadavatele. Stávající serverové prostředí je uvedeno v seznamu níže.

Servery

21. 12. 2011

Disková pole a zálohovánĺ

Asustor AS-609R

I Diskově pote Kapacita Datum pořízení

14.43 TB RAID 6 25. 9. 2013

teplota prostředí se pohybuje v rozmezí od 1 8°C do 24°C, relativní vlhkost v rozmezí ANO
35%-65%



Město Benešov, Masarykovo náměstĺ 1 OO, 256 01 Benešov
„Efektivní řízení organizací města“

V prostorách je zajištěn rozvod elektrické energie 240/50V s „bezvýpadkovým“ ANO

zálohováním

vnější ochrana budov vlastníkem, nebo bezpečnostní službou 24 hodin denně a 7 dní v ANO

týdnu

jsou prokazatelně evidovány osoby vstupující do vyjmenovaných technologických i ANO

prostor

prostory, v nichž se datová centra nacházejí, leží mimo zátopovou oblast tzv. stoleté : ANO

vody

Stávající ínfrastrukturnĺ software

Nově dodávané komponenty mohou pro svůj běh využít stávající licence infrastruktury.

Infrastrukturní SW

Zálohování Veritas Backup Exec; Asustor Backup

Pošta MSExchange2Ol3

Virtualizace VMware vSphere, FalconStor

Operační systémy Windows 7,10, Windows server 2008

Databáze SQL server standard 2008, Firebird 2,5

Antivir ESET Endpoint Antivirus

Stávající agendový informační systém

Část veřejné zakázky Č. 1:

Páteřní informační systém. Spisová služba, včetně dalších modulů (matrika,

správní řízení, přestupkové řízenĺ, registr živnostenského podnikání,

kompletní ekonomika, personalistika, práce a mzdy, podatelna, registr

obyvatel — volby, ...)

Web s redakčním systémem Vismo — Online poskytující informace o městském

úřadu a dění ve městě. Vyhovuje pokynům pro tvorbu přístupného webu,

splňují všechny zákonné povinnosti.

2) Ekonomická kontrola organizací města

***
* *
* *
* *
***

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program —d

MINISTERSTVO

‚I.,—
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Agendový informační systém

Nově pořizovaný systém musí být propojen, využívat a doplňovat pořízený informační systém. Níže

uvedená tabulka ukazuje předpokládané systémy, které budou využívány. Dalšĺ agendové informačnĺ

systémy provozované městem jsou uvedeny na portále https://www.sluzby-isvs.cz.

GINIS

Portál



Město Benešov, Masarykovo náměstĺ 1 OO, 256 OJ Benešov
„Efektivní řízení organizací města“

Účastník vždy u požadavku uvede, zda nabídka plní daný požadavek vyjádřením ANO nebo NE.
Nabídka, která nesplňuje požadavky, tj. je uvedeno NE, bude vyřazena jako nesplňujícítechnícké
podmínky.

Cílem je vytvoření jednotného elektronizačního a oběhového prostředí, které zajistí pořizování
elektronických obrazů dokumentů, následné provedení procesních úkonů a zajištění integračních
vazeb. Předmětem plněníje i technická podpora po dobu 5 let.

Cíl zakázky a obecné požadavky

V současné době proces finanční kontroly probíhá fyzickou cestou. Projekt zajistí jeho kompletní
elektronizaci, a to od digitalizace a uložení dokumentů, až po řízený oběh elektronických dokumentů.
Řešení elektronické finanční kontroly musí být plně integrováno se stávajícím ekonomickým systémem
dodavatele.

Účastník poskytne nevýhradní, nepřenosné, časově a množstevně neomezené právo užívat nabízený
sw pro podporu finančního řízení ÚSC (včetně práva užívat nabízený SW všemi zřizovanými
příspěvkovými organizacemi).

Město Benešov má následující zřízené příspěvkové organizace města s cca 520 zaměstnanci (viz
http://benesov-city.cz/orqanizace.asp):

Dům dětí a mládeže Benešov

Městská knihovna Benešov

Muzeum umění a designu

Pečovatelská služba okresu Benešov

Mateřské školy (5x)

Školníjídelny (3x)

Základní školy včetně ZUŠ (5X)

Funkční požadavky

Dle příslušných ustanovení zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění
pozdějších předpisů, prováděcí vyhlášky č. 41 6/2004 Sb., a souvisejících právnĺch předpisů, by měl
informační systém nebo jeho část pro oblast řídící kontroly (dále jen informační systém) splňovat
následujĺcĺ podmínky.

Nabízený produkt je nazýván pro účely zadávací dokumentace jako systém.

Ekonomická kontrola organizací města — komunikační prostředí

Součástí nabídkyje minimálně následující dokumentace vytvořená při realizaci: ANO/NE

. Implementační studie — jak bude systém nasazen a jak bude fungovat

. Uživatelská příručka

. Administrátorská příručka

. Testovací scénáře a protokoly

_____

***** EVROPSKÁUNIE MINISTERSTVO
* * Evropskýfondproregíonálnírozvoj PRO MÍSTNÍ
**

*
** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Požadavek Splnění



Město Benešov, Masarykovo náměstĺ 1 OO, 256 01 Benešov
„Efektivní řízení organizací města“

Systém je schopen provozu po celou dobu udržitelnosti s podmínkou uhrazenĺ technické ANO/NE

podpory, která tvoří součást nabídkové ceny.

Systém bude provozován na prostředcích zadavatele, které jsou součástí poptávky ANO/NE

včetně případných licencí vzdálených přístupů.

Součástí nabídky je implementace a rozběhnutí systému na nových prvcích a jejich ANO/NE

zapojení do stávající infrastruktury.

Integrace se stávajícím ekonomickým systémem zadavatele — data budou čerpána ANO/NE

online propojením nebo jiným automatizovaným způsobem do ekonomického systému

zadavatele.

V informačním systému musí být zaručeno oddělení zákonných funkcí (příkazce ANO/NE

operace od správce rozpočtu a hlavní účetní) a v případě rozhodnutí vedoucího orgánu

veřejné správy sloučení funkcí správce rozpočtu a hlavní účetní. ( 26, odst. 2 a odst. 3

zákona Č. 320/2001 Sb.)

Informační systém nesmí umožnit schválení rolí příkazce operace osobu, která není v ANO/NE

pozici vedoucího zaměstnance (vedoucí zaměstnanec, je taková osoba, která má pod

sebou minimálně jednoho jiného zaměstnance) ( 26, odst. J bod a) zákona č. 320/2001

Sb.)

Informační systém musí umožnit provést předběžnou, průběžnou a následnou řídící ANO/NE

kontrolu prostřednictvím pověřených zaměstnanců (příkazce operace, správce rozpočtu

a hlavní účetní). ( 26 odst. 1 a 27 odst. 1 zákona č. 320/2001 Sb.)

Informační systém musí umožnit oznámení o nehospodárném, neefektivním a ANO/NE

neúčelném nakládání s veřejnými prostředky v rámci průběžné a následné kontroly

vedoucímu orgánu veřejné správy. ( 27 odst. 3 zákona č. 320/2001 Sb.)

Existence elektronické auditní stopy u jednotlivých dokumentů, a to z důvodu zpětného ANO/NE

vyhledání informací o jednotlivých krocích schvalovacího procesu. (25 odst. 2, písm. c)

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole a Metodická příručka pro výkon řídící

kontroly v orgánech veřejné správy).

Splňujevyášku4i6/2OO4 Sb.,onančnĺkontroIevezněnípozdějších předsů.:ANO/NE

Elektronický schvalovací postup, který zajistí dodržení zákonného pořadí schvalování ANO/NE

operací zaměstnanci ve funkcích příkazce operace a správce rozpočtu a příkazce

operace a hlavní účetní. ( J O vyhlášky Č. 41 6/2004 Sb.)

Elektronický schvalovací proces musí umožnit: ANO/NE

. Přerušení a navrácení požadavku v rámci elektronického schvalovacího postupu

příslušnou zákonnou funkcí,

. Zamítnutí požadavku v rámci elektronického schvalovacího postupu příslušnou

zákonnou funkcí,

. Schválení požadavku příslušnou zákonnou funkcí.

( 1 3 odst. 5 a 7 vyhlášky Č. 41 6/2004 Sb.)

***
* *
* *
* *
***

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program —d3

MINISTERSTVO

‚—
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



ti?roAzouww6wdjuwedojuucw5ueiiojOqu‚e

JNiSJflOHdwjwdpjfl

OALSU3iSINIfl3INfl‘flSdOUA3%

oqnos)Adowjupneop‚pnepoAiewepqopWU6AOUA4OS
esepeAwdPBN!IdBAieIeN?njep,‘AuoieAseowd9J)A‘iueweuze

QWWflHOpfl4QOHQPBMOPOesjojIeivueweunzpsouepts4OflAjuiioDo-

psouednjsezjueAeseujULOWfl

eoejedouepZJjflQ4°JQUPqoewJUAOP55juqow

•joeedoqoeojUVAOPSI5jutqow

oqeuuiozpijedns!Iwaiddnjj

!5OUP?AOdPOZepAwdq$iiodnsjjdJu!In•

3NIONVepodJuzoAwdBjjsouedzeg

iíUIB
3NIONV‚enqeQWJOJeA5Jh4)Wj5uqwnzws‘qonpoupefAAU,AO4UeZeJdnopnqeoew.ioju

ndnsii
3NIONVOUJUQWfl5OUOW5QW945Á5qojuzoAwdzQ)U5JQ!WPeoez!IenlHeOflBWO4fl‘

(Acgns9AOS!dsnurniiqoqsouqwpod
;.O‘qZLOW69•Qg;spo‘ceip)viiainwuuojwjueiiqwewJoJ[epjAodpo .

3N/ONVAAUppfli6isnwqopodju6pAQ4UWflNOPAWWJOI9AO4BJUdfll$A
‚-

(cgns9AO5d5BJAIO!UANWUO‘qtOOW66tQeuow
9•45P069*)eoeiiqweqopoqnopeqopupejjsnponpzo;e‘qoeAJeuqose q$unsjjd

A34jZt049A05BQnouqo4BAOjjQWflW945Á5jsnwveAwnisvaie)
VLOZi‘0L6Q(na)AVHVflLN3PIV1HVdOHNSdOHA3JN3ZJ)JVNepfls!dPOdnse

.
3N/ONVjuejAoUOWflJ5flWBJuAosdepod4BAWOdpOdjsnwseowdjoeiioeiiqos4puwpe3

.IspoCL)•huQeInNsnW!‘*eswepeA‘jqopqowjueinseQep4iinhw!Iwjuen
5nq!sdoquesdepodJU5OJABUjpouows(niodzweoAwdsBeowedoeozmijjd)

3N/ONVseowdjoeiioeqosqo!Ie!‘AqsjjdueAowg;eAwodpodjsnwwsAsjuewiopq
(is

tooasLt•QkiqML15P0tL)uepponos!ejrnnrnuuw$yzAeqeseu

eounjoiki.jueijuiieqeeowedoeozmijjd—jounnoiip!jsOuqosQdAoje‘rngeAz
3NIONVfl)HUZAoddnsodjoeAqeAqosouwpeIeIs9AWdtqownjsnwW945A5juQew.ioju

Cs
tOOW9LtQ13WVWAL5POCL0)uepponosíUjlnzernu‚uweIzAeqeseUeounj

oiki.iqodzweoAwdsBeoeJedOeozmgjd—jounjnoiippsouqosQdA04U‘fl3IZAW
.3N/ONVW5H!UZApejddnsodJoeiioleiiqos6N0!uwlHeIels9AwdqownjsnwwsAsjuoetwoju
-

t00w9Lt•QL45p0ZL)uepponos!ejfnzeAeuuweyzAeqeseueo,unj
op_I_•JU4SQQjUABI4BeOBJedOeozmijjd—jounjnoAPpsouqosQdA04B‘w$jjdeunwu

3N/ONVflH!UZAoddnsodjoeiioeiiqosquwpeejs9AWdtqownjsnwwsAsjtqetwoju

CstOO9Lt2
A)rnVNAAL15P0LL5)eoejedoeozmijjd-eounj9U!peflsOUqOsQdAwefjjdeuflWU

3N/ONVW)flUZApajddnisodjoeiioieiiqos6H0!uoJPIeIejs9AwdtqownjsnwwiMsjuetwoju

;„UISQWJOfl!UB5JOJUAflq3“

IAoeueg1.099‘001flSQWUoAopiJBsevg‘AOUO9O4Sfl

‚‘



Město Benešov, Masarykovo náměstĺ 1 OO, 256 01 Benešov
„Efektivní řízení organizací města“

PDF/A-3a) a to včetně platných elektronických podpisů, časových razítek a

elektroníckéhoobrazuschvalovanéhodokumentw

Generovánĺ úkolů pro účastníky schvalovacĺch procesů ajejich avizování a zasílání ANO/NE

informací o průběhu schvalování prostřednictvím e-mailu.

Přidělování oprávnění pro nakládání s dokladem na základě přiděleného úkolu ANO/NE

Umožnění minimálně tyto konfigurace pracovního postupu: ANO/NE

. Definování rolí, které své rozhodnutí musí doložit elektronickým podpisem a rolí

které mají jen poradní/doporučující vyjádření
.

Možnost definovat podmínky pro větvení běhu schvalování

. Automatické definování pořadí rolí např. dle organizační struktury

. Změna pořadí účastníků

. Podpora paralelního schvalování (případ schvalování více útvary současně)

S Přidání/odebránĺ účastníků procesu v průběhu schvalování

Efektivnĺ odstraňování duplicitních údajů a optimalizace výkaznictvĺ. ANO/NE

Jednotné místo pro zveřejňování a sdílení důležitých dokumentů a informací pro ANO/NE

organizace.

Zavedení možnosti zadávání dotazů ze strany organizací směrem k městu a možnost ANO/NE

dohledání známých a opakujících se problémů/dotazů.

Jednotné komunikační místo pro evidenci všech organizací včetně aktuálních informací ANO/NE

O jednolitých organizacích.

_____

Finanční plánování ANO/NE

Město i jeho organizace mají možnost, neustále sledovat aktuální čerpání finančního

plánu, aktuální stav prostředků na jednotlivých položkách a navíc je modul přímo

propojen s modulem finanční kontroly.

Proces nebo části systému finanční kontroly, který vychází ze zákona č. 320/2001 Sb., o

finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole“) a

prováděcí vyhlášky č. 41 6/2004 Sb. Veškeré postupy a výstupy jsou v souladu s

příslušnými zákony.

Přístupy do aplikace jsou definovány dle uživatelských rolí, které jsou plně

konfigurovatelné a reflektují jak systémová nastavení, tak role vyplývající ze zákona o

finanční kontrole (příkazce operace, správce rozpočtu, hlavní účetní a další oborní

konzultanti).

Sada reportů, díky kterým se dají sledovat jak informace o fungování a efektivností ANO/NE

vykonávaných procesů, tak také nastalá rizika, porušení a základní ekonomická data.

Současně tato funkčnost slouží jako archiv záznamů všech řídících kontrol, které

proběhly a díky této databázi se dá dostat až k jednotlivým dokladům. Speciální sestavy

umožňují uživatelům sestavit si požadované výstupy dle vlastního přání. Reporty budou

generovány zejména v oblasti:

**
*

** EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
* * Evropskýfondproregíonálnírozvoj PRO MISTNI
**

*
** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR



U)fOAZOUww6odiu3wodoJUI?UO!eJÁUBAQ]e1UI

JNÍSJIAIOUdíOAZOJJUI8UO!bOJOJdpUOJÁ)SdOJA3

OAÍSU3ÍSINIIAI3INfl)SdOiA3

(ÁA?]dzJusepoiuwÁuou

!I0AZezi)SJ8eA!ZflqIoAeipodeDwedeeeesepoÁ!1ueP!uoo

flOJJJSflOUI!S8D)jfUflWO)UJ1O•

EN/ONV:IeeA!zfl

!ASeU

Á)sJeeA!znezI83J)jSnWLI1JÍflJ)]Seswes‘ĺíjnodeuespnodÁ)jUJq3g

AeJdZ4p8W!8JWeuzOwJUIeW!XWA8[flJ!SwsÁg

eÍfl)jfUflWO)j

W)j5opj‘epeiLopUOWueue‘eA?JdzJu?iJsepoeĺni?ownwsÁ•

Ápesod

WDUq38eeesepo!WÁU0UeuenzeÍez‘ueAsode[wesÁg•

?AJdZJZOL3JJdoe3e)!J!OU5OUZOWenqsqowsÁ

qoIid

!so!IeAuezewozeqeJI)JOqJUA!JdJDowodwusepoq3efpedÁu?AoJ!z
9)jfosfeJ84)j‘U8Wfl)]OpoofuoJeeJUJ58pOengownW95Á

A)dZ

LsqoeudoiosueunieiuesnsqoJu?AoJJdO)zd!eqoso?ueloAodeN

1H8eA!?flnse]pdi8Ífl6OI8N•

iDe)jfUflWO)odiJpieU?W,AUflUÁqeuÁqe‘e!?Q
euÍeJeAe3iqndsouowode!JeJ5odÁ))j?3P1ewÁseipíud?AJnÁAwsÁ

EN/ONV:elueuodwoN?AoJeíues

•ÁWseJpeueoAzodÁuewnjop

EN/ONVeAOUSWÁAuedzeqwnwsÁssnwiiuewnopezAodUJ?Ar1pwepezp

uuid$.

)IAP?Qd

I:wewn)1opeU?WAuedzeq—5WJ3EZ!U6]Oioiwo?I3!W0U0

EN/ONVI?IeeA!nqDÁAO3J)Ot‘-EE]0W)5!U!WP—flL5ZOJAÁL.nIsqoJueoe

ÁJODeJ!p8ALDvSVVWdiÍO85uperA?JdWJU8A5U5uewe6euw

EN/ONVÁ!W8P!uiueÍodu9ueoAeD!ldJUeUZOAOJdZee3eJnfJuo)‘JueAe4seu‘e3esu

ÁA!I5!6eIuid
epAflIW5q3uueeAnpeiLed‘8A3!8AflIW5q3UeIAL35JA5OU9

•eIeEz)1niUOUeU!?3!WOUO•s

“)eJeAz3JU8flzÁu?13!W0U0•t7

‘Juaqiü3od8Odc

I!Z!]90d•

•nu?idoqJuoueuij.Jued]eL

„eswi3IZfUB6JO!UOZj!iUA!4)GI3“
AoseueI-O92‘OO1-flSWUOAOÁJS‘AOSGUG9OSe\J



Město Benešov, Masarykovo náměstĺ 1 OO, 256 01 Benešov
„Efektivní řízení organizací města“

. Privátní klíč je možné uložit přímo mimo počítač např. na flash disk

. Privátní klíč není nijak odesílán nebo skladován na serveru

. Přístup k aplikaci může být z jakéhokoliv zařízení (není omezen na konkrétní

stroj) disponujícího prohlížečem a připojením na web (PC, mobilní telefon,

tablet, notebook)

Zpráva: ANO/NE

. Zprávu může přečíst pouze zvolený příjemce

.
Zprávu nelze získat nedovolenými prostředky

S Zpráva je uložena tak, že její získání není možné ani při fyzickém přístupu

k úložišti

S Zpráva se šifruje přímo na počítači odesílatele

S Zpráva se dešifruje přímo na počítači příjemce

. Není nutná výměna klíčů uživateli

. Zprávy uložené na serveru jsou zašifrovány za použití privátního klíče klíenta

. Na doručené zprávy lze odpovědět podobně jako na mail (RE a FW)

Klientské rozhraní: ANO/NE

S Webové řešení — není nutná instalace žádného doplňku

. Jednoduchá registrace — pouze jméno a heslo

. Rozhraní má responsivní design

. Aplikace pro klienta je k dispozici jako webová stránka

. Aplikace je licencována pro všechny uživatele v organizacích města i v úřadu

. Aplikace zobrazuje postup a výpočet šifrování

. Samotné šifrováníje uživateli zobrazováno i u zpráv

„ .
s

.

ujetichéheslo po jehožzadáníjeschránkaskartována

Školení pro 35 - 40 klíčových pracovníků a administrátora systému ANO/NE

Licence pro organizace města a úřad neomezená ANO/NE

Předpokládaná hodnota 1. částí veřejné zakázky číní 4.125.000,- Kč bez DPH. Z toho investice

3.520.000 Kč bez DPH, technická na 5 let podpora 605.000 Kč bez DPH.

3) Obecné podmínky dodávky

Implementace

Součástí nabídky bude položkový výčet veškerých potřebných prací potřebných pro kompletní fyzickou

instalaci všech navržených technologií, 5W instalaci navržených licencí, zprovoznění funkčních celků,

nastavení datových replikací, systému a nutná školení. Součástí prací bude vytvoření kompletnĺ a

detailní dokumentace dle standardů ISVS.

**
*

** EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
* * Evropský fond pro regionální rozvoj PRO M ISTN I
**

*
** Integrovaný regíonální operační program ROZVOJ ČR



Město Benešov, Masarykovo náměstĺ 1 OO, 256 01 Benešov

„Efektivní řízení organizací města“
J

Migrace

Účastník uvede a zahrne do ceny plnění všechny nutné migrace pro úspěšné nasazení díla do provozu
tak, aby bylo plně datově kompatibilní se stávajícím prostředím a informačními systémy, viz výše a plnilo
požadavky kompatibility. Minimálně je požadováno zachování všech dat a vazeb ze současného
agendového informačního systému.

Klasifikace předmětu dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 21 95/2002 a nařízení Komise
č. 213/2008

_i1
Klasifikace CPV

Balík programů pro správu dokumentů 4831 1 000-1

Informační systémy a servery 48800000-6

Sítová infrastruktura 32424000-1

3. Druh zadávacího řízení

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení dle 56 ZZVZ.

4. Označení účastníků zadávacího řízení v částí 1

Pořadové
číslo Název účastníka Adresa účastníka IČO Nabídková cena bez DPH

nabídky

Část 1 : 4.1 1 5.000,- Kč
Londýnské náměstí 853/1,

1 . DYNATECH s.r.o. 25501003
Štýřice, 639 00 Brno

Část 2: -

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení

V tomto zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků.

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru — v částí 1

Vybraný dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva: DYNATECH s.r.o., IČO: 25501 003, se sídlem
Londýnské náměstí 853/1 ‚ Štýřice, 639 00 Brno

Hodnotící komise měla provést hodnocení nabídek, kdy podané nabídky měly být v souladu s
ustanovením 1 1 4 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Hodnotící komise
měla ekonomickou výhodnost nabídek v souladu s ustanovením 1 1 4 odst. 2 zákona hodnotit podle
nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídek v souladu
5 ust. 122 odst. 2 zákona, jelikož nabĺdka účastníka DYNATECH s.r.o., IČO: 25501003, se sídlem
Londýnské náměstí 853/1 ‚ Štýřice, 639 00 Brno, byla jedinou nabídkou podanou v tomto zadávacím
řízení (s nabídkovou cenou 4.115.000,- Kč bez DPH) a zároveň se jedná o nabídku, která splnila
všechny požadavky kladené na ni zadávací dokumentací a zákonem. Z tohoto důvodu hodnotící komise
doporučila zadavateli uzavřít smlouvu s tímto účastníkem.

7. Označení poddodavatele/ú vybraného dodavatele

Není známo, že by zakázka měla být plněna prostřednictvím poddodavatelů.

* *
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program —d3

MINISTERSTVO

‚I.—
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



Město Benešov, Masarykovo náměstĺ 1 OO, 256 01 Benešov
„Efektivní řízení organizací města“

„

8. Odůvodnění použití jednacího řízení S uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Jednací řĺzení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

1 O. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Zjednodušený režim nebyl použit.

1 1 . Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

Zadávací řízení nebylo zrušeno. Dynamický nákupní systém nebyl zaveden, nebot‘ se nejedná se

O pořízení běžného, obecně dostupného zboží, služeb či stavebních prací.

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto

elektronických prostředků

Vzhledem k odložené účinnosti ust. 21 1 odst. 3 ZZVZ ( 279 odst. 2 ZZVZ) zadavatel není povinen

při podání nabídek užít elektronické prostředky. Zadavatel stanovil způsob podání nabídek poštou nebo

osobně.

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části

Veřejná zakázka byla rozdělena na části.

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle 78 odst. 3

zzvz
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle 78 odst. 3 ZZVZ.

V Benešově dnp1. 7. 2018

):.fL
Ing. Petr Hostek, MBA, starosta

Město Benešov

***** EVROPSKÁUNIE MINISTERSTVO
* * Evropský fond pro regionální rozvoj PRO M ISTN I
**

*
** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR


